
 0 

                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               
NOMOΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από τα πρακτικά της με αριθ. 58/2012 συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τρικκαίων. 
 
Αριθμ. Απόφ. 513/2012   

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
«Διεξαγωγή δημοπρασίας για την εκμίσθωση αγροτεμαχίων στην 
Τοπική Κοινότητα Γλίνους του Δήμου Τρικκαίων» 

     Στα Τρίκαλα και στην Τ.Κ. Γλίνους σήμερα την 4η του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2012, ημέρα Τρίτη και ώρα 
12.00μ., συνήλθε σε τακτική δημόσια συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Τρικκαίων, ύστερα από την με 
αρ. πρωτ. 69073/29-11-2012 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, 
σύμφωνα με  τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 4 και 75 του ν. 3852/2010, όπως ισχύουν. 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα (7) μέλη:  
                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Στουρνάρας Γεώργιος, Πρόεδρος 
2. Πατέρας Κων/νος, Αντιπρόεδρος   
3. Βότσιου- Μακρή Παρασκευή, μέλος   
4. Καραλής Στέφανος, μέλος 
5. Κυργιάκος Αθανάσιος, μέλος 
6. Μπίχτας Θεόδωρος, μέλος   
7. Ξάφος Αθανάσιος, μέλος     

ΑΠΟΝΤΕΣ 
 

 
1. Ψύχος Κων/νος, μέλος    
2. Παζαϊτης  Δημήτριος, μέλος                                    

 
       

       Στη συνεδρίαση ήταν παρούσα η κ. Αγγελική Οικονόμου, υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 
       Στη συνεδρίαση κλήθηκε και παραβρέθηκε ο Πρόεδρος της Τοπικής Κοινότητας Γλίνους κ. Βασίλειος Φούτσιας. 
       Ο κος  Πρόεδρος εισηγήθηκε  το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορούσε την διεξαγωγή δημοπρασίας για 
την εκμίσθωση δημοτικών αγροτεμαχίων τοπικής κοινότητας Γλίνους  του Δήμου Τρικκαίων.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη την  με αριθμ. 480/2012 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου που 
επικυρώθηκε με την με αριθμ. 3668/246340/5.12.2012  απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – 
Στερεάς Ελλάδας, Γενική Δ/νση Εσωτ. Λειτουργίας, Δ/νση Διοίκησης τμήμα Διοικητικού – Οικονομικού Ν. Τρικάλων 
καθώς και την 492/2012 απόφασή της, με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της αναλυτικής διακήρυξης, κάλεσε τους 
ενδιαφερομένους να λάβουν μέρος στη δημοπρασία. 
 
  Κατά την ως άνω δημοπρασία πλειοδότησαν οι: 
 1.ο Καραφάνταλος Θεόδωρος του Αθανασίου με ΑΦΜ 051441825,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 1 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (18,50) στρεμμάτων,  προσφέροντας το 
ποσό των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
 2.ο Οικονόμου Βασίλειος του Ευαγγέλου με ΑΦΜ 022892973,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 2 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (21,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
   3.ο Μπλαντζής Δημήτριος του Γρηγορίου με ΑΦΜ 056619842,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 3 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (21,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
 4.ο Πέτρου Χρήστος του Δημητρίου με ΑΦΜ 108667050,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 4 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (21,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
5.ο Καργιώτης Δημήτριος του Θωμά με ΑΦΜ 057299620,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 5 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (21,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
6.ο Τάσιος Γεώργιος του Χρήστου με ΑΦΜ 100281889,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 6 που βρίσκεται στη θέση 
«ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (22,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) €/ ανά 
στρέμμα ετησίως. 

ΑΔΑ: Β4ΜΨΩΗ9-ΞΒΥ



 1 

7.ο Γιουβρής Κων/νος του Γεωργίου με ΑΦΜ 057915106,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 7 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (15,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
8.η Φούτσια Αγγελική του Δημητρίου με ΑΦΜ 132835965,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ.8 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (20,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
9.η Μανώλη Γεωργία του Αποστόλου με ΑΦΜ 072991130,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 9 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (20,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
10.η Οικονόμου Σοφία του Θεοδώρου με ΑΦΜ 066547284,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 10 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (21,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
11.ο Παπαθανασίου Κων/νος του Γρηγορίου με ΑΦΜ 066549150,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ.11 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (20,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το 
ποσό των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
12.ο Οικονόμου Ευάγγελος του Θεοδοσίου με ΑΦΜ 022892997,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 12 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (20,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
13.ο Οικονόμου Ευάγγελος του Θεοδοσίου με ΑΦΜ 022892997,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 13 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (20,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
14.ο Πούλιος Χρήστος του Ελευθερίου με ΑΦΜ 072740015,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 14 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (23,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
15.η Νταή Αμαλία του Ιωάννη με ΑΦΜ 112211774,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 15 που βρίσκεται στη θέση 
«ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (19,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) €/ ανά 
στρέμμα ετησίως. 
16. ο Τάσιος Χρήστος του Γεωργίου με ΑΦΜ 017491060,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 16 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (19,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
17.ο Καραφάνταλος Θεόδωρος του Αθανασίου με ΑΦΜ 051441825,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 17 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (14,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το 
ποσό των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
18. ο Πούλιος Χαράλαμπος του Ελευθερίου με ΑΦΜ 072652878,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 18 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (22,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
19.ο Παπαθανασίου Κων/νος του Γρηγορίου με ΑΦΜ 066549150,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ.19 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (21,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το 
ποσό των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
20.ο Πούλιος Γεώργιος του Αριστοτέλη με ΑΦΜ 071307511,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 20 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (19,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
21.ο Φούτσιας Νικόλαος του Χρήστου με ΑΦΜ 056617873,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 21 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (20,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
22. ο Πούλιος Ελευθέριος του Αριστοτέλη με ΑΦΜ 074495793, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 22 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (24,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
23. ο Κουτσώνας Δημήτριος του Αποστόλου με ΑΦΜ 057949564, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 23 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (24,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
24. ο Τσεκούρας Αθανάσιος του Θεοδώρου με ΑΦΜ 071887979, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 24 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΜΨΩΗ9-ΞΒΥ



 2 

25. ο Γρατσάνης Αχιλλέας του Νικολάου με ΑΦΜ 033560831, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 25 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
26. ο Καργιώτης Ευθύμιος  του Θωμά με ΑΦΜ 057299329, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 26 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των (31,00) €/ 
ανά στρέμμα ετησίως. 
27. η Παπαθανασίου Αφροδίτη του Γρηγορίου με ΑΦΜ 065596348, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 27 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό 
των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
28. ο Κοντός Βάϊος του Κων/νου με ΑΦΜ 058471250, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 28 που βρίσκεται στη θέση 
«ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των (31,00) €/ ανά 
στρέμμα ετησίως. 
29. ο Γιουβρής Απόστολος του Χαραλάμπους με ΑΦΜ 058628465, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 29 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό 
των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
30. ο Κουτσώνας Βασίλειος του Παύλου με ΑΦΜ 072739330, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 30 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (20,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των (31,00) €/ 
ανά στρέμμα ετησίως. 
31. ο Πέτρου Χρήστος του Δημητρίου  με ΑΦΜ 108667050, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 31 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (20,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των (31,00) €/ 
ανά στρέμμα ετησίως. 
32. η Μουρίτσα Κων/νιά του Αθανασίου  με ΑΦΜ 077001035, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 32 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
33. ο Γρατσάνης Ανδρέας  του Νικολάου  με ΑΦΜ  051056799, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 33 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
34. η Τσιβίκη Γλυκερία του Φωτίου  με ΑΦΜ 049279921, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 34 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των (31,00) €/ 
ανά στρέμμα ετησίως. 
35. ο Αλεξίου Νικόλαος του Βασιλείου  με ΑΦΜ 036206128, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 36 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των (31,00) €/ 
ανά στρέμμα ετησίως. 
36. η Τσακνή Φανή του Αριστοτέλη  με ΑΦΜ 024503052, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 36 που βρίσκεται στη 
θέση «ΛΕΙΒΑΔΙ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (37,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των (31,00) €/ 
ανά στρέμμα ετησίως, όπως αναλυτικά εμφανίζονται στα επισυναπτόμενα πρακτικά. 
        Η Οικονομική Επιτροπή αφού διαπίστωσε ότι η δημοπρασία έγινε σύμφωνα με το Νόμο και οι προσφερθείσες 
τιμές είναι συμφέρουσες για το Δήμο  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι     ομόφωνα 
 
 Εγκρίνει τα πρακτικά της δημοπρασίας κατά την οποία πλειοδότησαν: 
 
1.ο Καραφάνταλος Θεόδωρος του Αθανασίου με ΑΦΜ 051441825,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 1 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (18,50) στρεμμάτων,  προσφέροντας το 
ποσό των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
 2.ο Οικονόμου Βασίλειος του Ευαγγέλου με ΑΦΜ 022892973,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 2 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (21,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
   3.ο Μπλαντζής Δημήτριος του Γρηγορίου με ΑΦΜ 056619842,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 3 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (21,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
 4.ο Πέτρου Χρήστος του Δημητρίου με ΑΦΜ 108667050,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 4 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (21,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 

ΑΔΑ: Β4ΜΨΩΗ9-ΞΒΥ



 3 

5.ο Καργιώτης Δημήτριος του Θωμά με ΑΦΜ 057299620,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 5 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (21,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
6.ο Τάσιος Γεώργιος του Χρήστου με ΑΦΜ 100281889,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 6 που βρίσκεται στη θέση 
«ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (22,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) €/ 
ανά στρέμμα ετησίως. 
7.ο Γιουβρής Κων/νος του Γεωργίου με ΑΦΜ 057915106,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 7 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (15,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
8.η Φούτσια Αγγελική του Δημητρίου με ΑΦΜ 132835965,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ.8 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (20,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
9.η Μανώλη Γεωργία του Αποστόλου με ΑΦΜ 072991130,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 9 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (20,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
10.η Οικονόμου Σοφία του Θεοδώρου με ΑΦΜ 066547284,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 10 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (21,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
11.ο Παπαθανασίου Κων/νος του Γρηγορίου με ΑΦΜ 066549150,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ.11 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (20,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το 
ποσό των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
12.ο Οικονόμου Ευάγγελος του Θεοδοσίου με ΑΦΜ 022892997,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 12 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (20,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το 
ποσό των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
13.ο Οικονόμου Ευάγγελος του Θεοδοσίου με ΑΦΜ 022892997,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 13 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (20,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το 
ποσό των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
14.ο Πούλιος Χρήστος του Ελευθερίου με ΑΦΜ 072740015,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 14 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (23,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
15.η Νταή Αμαλία του Ιωάννη με ΑΦΜ 112211774,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 15 που βρίσκεται στη θέση 
«ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (19,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) €/ 
ανά στρέμμα ετησίως. 
16. ο Τάσιος Χρήστος του Γεωργίου με ΑΦΜ 017491060,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 16 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (19,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
17.ο Καραφάνταλος Θεόδωρος του Αθανασίου με ΑΦΜ 051441825,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 17 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (14,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το 
ποσό των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
18. ο Πούλιος Χαράλαμπος του Ελευθερίου με ΑΦΜ 072652878,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 18 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (22,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το 
ποσό των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
19.ο Παπαθανασίου Κων/νος του Γρηγορίου με ΑΦΜ 066549150,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ.19 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (21,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το 
ποσό των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
20.ο Πούλιος Γεώργιος του Αριστοτέλη με ΑΦΜ 071307511,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 20 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (19,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
21.ο Φούτσιας Νικόλαος του Χρήστου με ΑΦΜ 056617873,για το δημοτικό   αγροτεμάχιο με αρ. 21 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΝΑΧΩΜΑ» τοπικής κοινότητας  Γλίνους  επιφανείας (20,00) στρεμμάτων,  προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
22. ο Πούλιος Ελευθέριος του Αριστοτέλη με ΑΦΜ 074495793, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 22 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (24,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 

ΑΔΑ: Β4ΜΨΩΗ9-ΞΒΥ



 4 

23. ο Κουτσώνας Δημήτριος του Αποστόλου με ΑΦΜ 057949564, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 23 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (24,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό 
των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
24. ο Τσεκούρας Αθανάσιος του Θεοδώρου με ΑΦΜ 071887979, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 24 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό 
των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
25. ο Γρατσάνης Αχιλλέας του Νικολάου με ΑΦΜ 033560831, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 25 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
26. ο Καργιώτης Ευθύμιος  του Θωμά με ΑΦΜ 057299329, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 26 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
27. η Παπαθανασίου Αφροδίτη του Γρηγορίου με ΑΦΜ 065596348, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 27 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό 
των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
28. ο Κοντός Βάϊος του Κων/νου με ΑΦΜ 058471250, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 28 που βρίσκεται στη θέση 
«ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των (31,00) €/ ανά 
στρέμμα ετησίως. 
29. ο Γιουβρής Απόστολος του Χαραλάμπους με ΑΦΜ 058628465, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 29 που 
βρίσκεται στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό 
των (31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
30. ο Κουτσώνας Βασίλειος του Παύλου με ΑΦΜ 072739330, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 30 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (20,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
31. ο Πέτρου Χρήστος του Δημητρίου  με ΑΦΜ 108667050, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 31 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (20,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
32. η Μουρίτσα Κων/νιά του Αθανασίου  με ΑΦΜ 077001035, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 32 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
33. ο Γρατσάνης Ανδρέας  του Νικολάου  με ΑΦΜ  051056799, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 33 που βρίσκεται 
στη θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των 
(31,00) €/ ανά στρέμμα ετησίως. 
34. η Τσιβίκη Γλυκερία του Φωτίου  με ΑΦΜ 049279921, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 34 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
35. ο Αλεξίου Νικόλαος του Βασιλείου  με ΑΦΜ 036206128, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 36 που βρίσκεται στη 
θέση «ΑΡΜΕΡΙΘΙΑ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (22,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των (31,00) 
€/ ανά στρέμμα ετησίως. 
36. η Τσακνή Φανή του Αριστοτέλη  με ΑΦΜ 024503052, για το δημοτικό αγροτεμάχιο με αρ. 36 που βρίσκεται στη 
θέση «ΛΕΙΒΑΔΙ» τοπικής κοινότητας Γλίνους επιφανείας (37,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των (31,00) €/ 
ανά στρέμμα ετησίως.  
      Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξ. αριθμό  513/2012. 

                                                          Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 

       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ               Ακριβές απόσπασμα 
Τρίκαλα  17/12/2012 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΨΩΗ9-ΞΒΥ


